**"בבג"צ 764/88 דשנים וחומרים כימיים נגד עיריית קרית אתא, פ"ד מ"ו (1) עמ' 793, נקבע כי הפרדה בחיוב הארנונה לגבי שטחים שונים המשמשים למטרות שונות, לפי מהות השימוש בנכסים אלה היא בהחלט סבירה."**

ובבר"ע 28/90 "אגד" אגודה שיתופית לתחבורה בישראל, בע"מ נגד עיריית דימונה פס"מ תשנ"ג – 1993 חלק ב', עמ' 309, בעמ' 325, הרחיק בית המשפט לכת בקובעו כי:

**"לאחרונה דן בית המשפט העליון בסוגיה האמורה וקיבל את הגישה האחרת, לפיה יש להתייחס בנפרד לשימוש הנעשה בנכס, אפילו מדובר בשימוש טפל ונלווה (בג"צ 764/88 הנ"ל), באותו עניין נטען על ידי העותרת, כי משרדיה מהווים חלק ממפעלה ואין לסווגם בנפרד לצרכי ארנונה, אלא יש לראותם כחלק מן המפעל כולו.

יובהר כי אין בעיכוב ההכרעה כאמור, כדי לגרוע מטענות הסף שהועלו על ידי מנהל הארנונה בכתב תשובתו.

- החלטה זו תפורסם באתר האינטרנט של עיריית הרצליה, כמצוות סעיף 20(ג) לתקנות הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית) (סדרי דין בוועדת ערר), התשל"ז-1977.

מודע בזאת לצדדים כי החלטת הוועדה נתונה לערעור בפני בית המשפט לעניינים מינהלים שבאזור שיפוטו מצוי מקום מושבה של וועדה זו, בתוך 45 יום מיום המצאת ההחלטה לצדדים.

**ניתן היום, 25.11.2015, בהיעדר הצדדים.**

מר חגי רודנר
חבר הועדה

עו"ד חי חיימסון
יו"ר הועדה